[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17  сентября   2015 г.

ПРОЕ                                                                     №  546
Об упорядочении списков

В соответствии с  Жилищным кодексом РФ, Законом Республики Коми от 06.10.2005. № 103-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение субсидий (социальных выплат) на приобретение или строительство жилья», Законом Республики Коми от 05.04.2005 № 30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья»,  а также на основании  протокола № 6 от 11.09.2015г.  заседания  Комиссии для организации работы по выполнению государственных полномочий в области регистрации и учета граждан, имеющих право на получение социальных выплат на строительство или приобретение жилья
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета следующих граждан:
1.1  Ахмедову Ирину Леонидовну, 15.07.1959г.р., зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул.Мичурина, д.26, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.2.  Белоусову Марию Николаевну, 12.07.1990г.р., зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул. Московская, д.6 «а», кв.12, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья) – улучшила жилищные условия;

1.3. Гашимова Фурудина Салей оглы, 02.02.1955г.р., зарегистрированного по адресу: г.Емва, ул.Комсомольская, д.4, кв.11, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.4. Дмитрогло Марину Аполлоновну, 28.10.1959г.р., зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул.Луговая, д.24, кв.1, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.5. Козлова Василия Ивановича,  зарегистрированного по адресу: г.Емва, ул.Дзержинского, д.120, кв.12, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.6. Коняева Вячеслава Николаевича, зарегистрированного по адресу: Княжпогостский район, г.Емва, ул.Загородная, д.5, категория – лица, потерявшие жилье в результате пожара, в связи со смертью  (свидетельство о смерти серия 1-ЕА №547697 от 03.03.2003г.);

1.7. Коротких Евгения Юрьевича  26.10.1983г.р., зарегистрированного по адресу:  г.Емва, ул.Калинина, д.38, кв.8 ( состав семьи 3 человека), категория – молодая семья,  (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья) – улучшил жилищные условия;

1.8.  Копыл Валентину Дмитриевну, зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул.Сенюкова, д.83, кв.8, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.9. Лысенко Наталью Васильевну, 01.01.1975г.р., зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул. Дорожная, д.6, кв.1, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.10. Мороз Галину Максимовну, зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул. Ленинградская, д.17, кв.22, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.11. Полякову Татьяну Васильевну,  21.07.1961г.р. зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул. Коммунистическая, д.42, кв.6, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.12. Сенюкову  Валентину Александровну, зарегистрированную по адресу: г.Емва, ул. Речная, д.5,  (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.13. Уринова Набижона Талиповича, зарегистрированного по адресу: г.Емва, ул.Вымская, д.2, кв.2, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья);

1.14. Уткина  Михаила Николаевича, 08.11.1961г.р. зарегистрированного по адресу: г.Емва, ул. 30 лет Победы, д.15, кв.23, (согласно пп. 2 п. 7 ст. 3 закона РК от 05.04.2005 №30-РЗ «О социальных выплатах на строительство или приобретение жилья» – утрата оснований, дающих право на получение  социальной выплаты на приобретение или строительство жилья).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»  Костину  Т.Ф.
Руководитель администрации                                                                               В.И. Ивочкин
Панченко И.В

Пекус  Ю.Г. ___________________
Хмара
 Ю.Ю.

Шепеленко
Е.М.

Караванова
И.Г.

Рочева Г.И.____________________
Рассылка: в дело-4 экз.; экон.-1 экз.; по адресам-14 экз; в регистр-1 экз. 1экз. – на сайт

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»